АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                     «ТИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
         МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2023                                                                                                    № 20

с. Тиинск

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 1 квартал 2023 года

     В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:
1.Утвердить отчёт «Об исполнении бюджета муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 1 квартал 2023 года по доходам в сумме 3086,86716 тыс. рублей;
 по расходам в сумме 2926,30241тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования «Тиинское сельское поселение» в сумме 160,56475 тыс. рублей с показателями:
- доходы бюджета муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 1 квартал 2023 года по группам, подгруппам, статьям, подстатьям, элементам программ (подпрограмм) и кодам экономической классификации доходов бюджетов Российской Федерации (приложение №1),
- распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета за 1 квартал 2023 года (приложение №2),
- ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 1 квартал 2023 года (приложение №3);
- источники  финансирования дефицита бюджета муниципального образования       «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 1 квартал 2023 года по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов (приложение №4);
- Перечень муниципальных программ, финансируемых из бюджета муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 1 квартал 2023 года (приложение №5).
2. Направить отчёт об исполнении бюджета  муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области за 1 квартал 2023 года в Совет депутатов муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области и Контрольно-счётную палату муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.
 	3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования, подлежит размещению в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru), а  также на официальном сайте администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://tiinsk.m-vestnik.ru/).
 	 4.  Контроль      исполнения       настоящего     постановления     оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          А.В. Щукин